様式第８号（細則第５条関係）

   正           開発行為変更許可申請書

  都市計画法第３５条の２第１項の規定により、開発行為
 の変更の許可を申請します。
                   年  月  日
  三田市長         あて

申請者 住所（法人の場合は所在地）

氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

電話（   ）   －

※ 手 数 料 欄

 変

更

 許

可

内

 訳

①      円

②        円

③        円

 合計
              円

 変

 更

 に

 係

 る

 事

      変 更 前      変 更 後

 １ 開発区域に含まれる
地域の名称

 ２ 開 発 区 域 の 面 積                          ㎡            ㎡

 ３ 予定建築物等の用途

 ４ 設 計

 ５ 工事施行者住所氏名

 ６ 自己の居住の用に供するもの、
自己の業務の用に供するもの

    その他のものの別

 ７ 法第３４条の該当号
   及び該当する理由

 ８ 資 金 計 画

 変 更 の 理 由

 開 発 許 可 番 号 ・ 年 月 日

三田市指令三開  第      －     号  （    ）

年  月  日

 ※受付欄

 ※ 変更許可番号

     三田市指令三開 第  ―    ―  号（  ）

             年   月   日

※ 許可書欄

 ※ 備考

※決裁欄

都市計画法第35条の2第1項の規定による上記申請について審査の結果支障がないと認めら

れるので条件を附して許可し、あわせてこの旨を申請者あてに通知してよろしいか。

注）※は、記入しないで下さい。

（申請書裏面）

手

数

料

貼

付

欄

  面       積

0.1ha

未 満

0.1ha

  ～

 0.3ha

0.3ha

 ～

 0.6ha

0.6ha

  ～

 1.0ha

1.0ha

  ～

 3.0ha

3.0ha

  ～

 6.0ha

6.0ha

  ～

10.0ha

10.0ha

以 上

①
設
計
の
変
更

(a) 自己の居住用

  860

2,200

4,300

8,600

13,000

17,000

22,000

30,000

(b) 自己の業務用

1,300

3,000

6,500

12,000

20,000

27,000

34,000

48,000

(c) (a)、(b)以外

8,600

13,000

19,000

26,000

39,000

51,000

66,000

87,000

②
新
た
な
土
地
の
編
入

(d) 自己の居住用

 8,600

22,000

43,000

86,000

130,000

170,000

220,000

300,000

(e) 自己の業務用

13,000

30,000

65,000

120,000

200,000

270,000

340,000

480,000

(f) (d)、(e)以外

86,000

130,000

190,000

260,000

390,000

510,000

660,000

870,000

③ その他の変更(g) 10,000

合

計

(a)＋(d)＋(g)

(b)＋(e)＋(g)

(c)＋(f)＋(g)

 注）合計額が１件870,000円をこえるときは、870,000円とする。

※  意        見        欄

   副            開発行為変更許可通知書

  ※ 都市計画法第３５条の２第１項の規定により、開発行為の変更について、

  下記の条件を付して許可したので通知します。

  三田市指令三開

  第     －    －    号（    ）

       年    月    日

                   三田市長            印

申 請 者

住 所

氏 名

 変

 更

 に

 係

 る

 事

 項

変 更 前

変 更 後

 １ 開発区域に含まれる
   地 域 の 名 称

 ２ 開 発 区 域 の 面 積

                  ㎡

              ㎡

 ３ 予定建築物等の用途

 ４ 設 計

 ５ 工事施行者住所氏名

 ６ 自己の居住の用に供
   するもの、自己の業
   務の用に供するもの
   その他のものの別

 ７ 法第３４条の該当号
   及び該当する理由

 ８ 資 金 計 画

 変 更 の 理 由

 開 発 許 可 番 号 ・ 年 月 日

 三田市指令三開 第   －   号（   ）

    年   月   日

 ※ 付加条件

  （注）※印の欄は、記入しないでください。